
Uchwała nr XXX/319/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 07 kwietnia 2009 roku

w sprawie uchwalenia planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na terenie gminy Węgorzyno

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.   
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr  153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 
172,  poz.  1441,  Nr  175,  poz.  1457,  z  2006r.  Nr  17,  poz.  128,  Nr  181,  poz.  1337;  z  2007r.  
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. nr 180 poz. 1111, nr 223, poz. 1458) 
oraz  art.  21,  ust.  5  ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001  r.  o zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę  i 
zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2001 r. nr 72, poz. 747; z 2002 r. nr 113, poz. 984; z 
2004 r. nr 96, poz. 959, nr 173, poz. 1808; z 2005 r. nr 85, poz. 729, nr 130, poz. 1087; z 2006 r. nr 
123, poz. 858 z 2007 r. nr 147, poz. 1033)

Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala  się  wieloletni  plan  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych  i  urządzeń 
kanalizacyjnych  do roku  2010  na  terenie  gminy  Węgorzyno w ujęciach  wody  i  urządzeniach 
służących  odprowadzeniu  ścieków  obsługiwanych  przez  Przedsiębiorstwo  Usług  Wodnych  i 
Sanitarnych w Nowogardzie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


